Протокол № 250

заочного заседания Совета Ассоциации «Объединение проектировщиков Владимирской
области», саморегулируемая организация

По всем вопросам повестки дня голосовали «ЗА» члены Совета с правом голоса:
Богатырёва Н.А. (представитель ООО «ГРАДПРОЕКТ»), Романенков А.А. (представитель ООО
«Ладпроект»), Сучков А.В. (представитель ООО «Конструкция -  АС»), Мешков А.А.
(представитель ИП Матвеев А.В.), независимый член Совета Левит С.П. (ГАУ ВО
«Владоблгосэкспертиза).

Участие в голосовании приняли 5 из 6 членов Совета. Кворум имеется.
Подсчет голосов проводился секретарем Гамаюновой Е.А.

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ОПВО», СРО.

По вопросу повестки дня решили:

1.1. Акт проверки Контрольной комиссии № 208 от 17.04.2024г. о соответствии Общества с
ограниченной ответственностью «ЭСО-96» (ООО «ЭСО-96») - члена Ассоциации требованиям,
установленным к членам Ассоциации «ОПВО», СРО, принять к сведению.
1.2. На основании заявления ООО «ЭСО-96», ОГРН 1077758837420, ИНН 7718660052, адрес
местонахождения: 115432, г.Москва, вн. тер. г.Муниципальный округ Даниловский, проезд 2-й
Кожуховский, д.29, к.5,помещ. 1/6 (заявление вх. № 335 от 16.04.2024г.) в связи с изменением
адреса местонахождения организации, внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре
членов Ассоциации «ОПВО», СРО.
1.3. Исполнительной дирекции Ассоциации разместить данное решение на сайте Ассоциации в
сети "Интернет", внести соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации «ОПВО», СРО, направить уведомление о принятом решении в НОПРИЗ.

Голосовали: «ЗА» - 5 «ПРОТИВ» - нет «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.
Решение принято единогласно.

г. Владимир 19 апреля 2024г., 13-00

Повестка дня:

Н.А. Богатырёва

Е.А.Г амаюнова